6. Indulgentia Plenaria in uno ex quindecim sabbatis con
tinuis, arbitrio uniuscuiusque eligendo, si singulis sabbatis sa-
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cramenta suscipiunt, et tertiam partem Rosarii recitant, vel 
aliter eiusdem mysteria devote recolunt (Raccolta, edit. cit., 
n. 197). 

NOTA. — Quoties fideles legitime impediuntur quominus 
praefatum exercitium die sabbati peragant, absque indulgen
tiarum iactura illud die dominica explere possunt (Ibid.). 

7. Indulgentia septem annorum et totidem quadragenarum, 
omnibus sabbatis num. praecedenti non comprehensis, (Ibid.). 

8. Indulgentia Plenaria, si quovis anni tempore per novem 
dies in honorem Reginae SS. Rosarii piis exercitiis operam 
dant, recitando preces a legitima auctoritate approbatas, die ad 
arbitrium uniuscuiusque eligendo, sive intra novendiales sive 
infra octo dies immediate sequentes novendium, quo vere poe
nitentes, confessi et S. Communione refecti iuxta mentem Summi 
Pontificis orant (Raccolta, edit. cit., n. 149). 

9. Indulgentia tercentum dierum pro omnibus aliis diebus 
no vendu, quibus in dictis orationibus se exercent (Ibid.). 

PRO RECITANTIBUS TERTIAM PARTEM ROSARII 
IN MENSE OCTOBRIS. 

A SSmo Dno Nostro Leone PP. XIII (1 Septembris 1883; 
20 Augusti 1885; 23 Iulii 1898) concessae fuerunt in perpetuum 
Indulgentiae quae sequuntur : 

10. Indulgentia Plenaria, si in die festo B. V. de Rosario, 
vel aliquo die infra octavam, sacramenta rite suscipiunt, et ali
quam sacram aedem visitant, ibique ad mentem Summi Pon
tificis orant, dummodo die festo et singulis per octavam diebus 
sive publice in aliqua ecclesia, sive privatim tertiam partem 
Rosarii recitent. 

11. Indulgentia Plenaria, si post octavam festi SS. Rosarii 
saltem decies infra eumdem mensem Octobris, sive publice in 
aliqua ecclesia, sive privatim, tertiam partem Rosarii recitant 
et die ab ipsis eligendo, sacramenta rite suscipiunt, aliquam ec
clesiam visitant ibique ad intentionem Summi Pontificis orant. 

12. Indulgentia septem annorum et totidem quadragenarum 
pro quovis die mensis Octobris, quo fideles tertiam partem Ro
sarii sive publice in aliqua ecclesia, sive privatim recitant. 

13. Omnes et singulae Indulgentiae in hoc Summario re
censitae sunt applicabiles animabus igne purgatorii detentis 
(Raccolta, edit. cit., p. xxn, n. 4). 
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Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepo

sita praesens Summarium Indulgentiarum omnibus Christifide
libus pro devotione SS. Rosarii concessarum uti authenticum 
recognovit typisque imprimi ac publicari permisit.